

Årsredovisning för
Juki Music AB

559273-1607

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arjuna Kohlstock
Verkställande direktör

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Juki Music AB, 559273-1607, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gullspång registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet som består av att komponera och producera musik, huvudsakligen för reklam syfte.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 204 732	1 627 368	1 647 105	690 518
Resultat efter finansiella poster	892 199	442 119	655 013	125 136
Soliditet %	78,8	74,7	69,4	52

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsökningen i jämförelse med föregående räkenskapsår beror till stor del på ökade intäkter i form av royalties.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	416 276	349 393
Balanseras i ny räkning		349 393	-349 393
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			587 222
Belopp vid årets utgång	25 000	565 669	587 222

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	565 669
Årets resultat	587 222
Summa	1 152 891
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	752 891
Summa	1 152 891

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 204 732	1 627 368
Övriga rörelseintäkter		10 269	13 442
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 215 001	1 640 810
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-49 383	-123 810
Övriga externa kostnader		-344 582	-316 043
Personalkostnader	2	-908 192	-730 271
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 107	-14 792
Övriga rörelsekostnader		-12 118	-15 361
Summa rörelsekostnader		-1 319 382	-1 200 277
Rörelseresultat		895 619	440 533
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 034	1 977
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 454	-391
Summa finansiella poster		-3 420	1 586
Resultat efter finansiella poster		892 199	442 119
Resultat före skatt		892 199	442 119
Skatter			
Skatt på årets resultat		-156 457	-92 726
Övriga skattekostnader		-148 520	0
Årets resultat		587 222	349 393

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 044	19 151
Summa materiella anläggningstillgångar		14 044	19 151
Summa anläggningstillgångar		14 044	19 151
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		890 291	153 125
Övriga fordringar		77 632	24 195
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		218 600	105 800
Summa kortfristiga fordringar		1 186 523	283 120
Kassa och bank			
Kassa och bank		294 261	755 947
Summa kassa och bank		294 261	755 947
Summa omsättningstillgångar		1 480 784	1 039 067
SUMMA TILLGÅNGAR		1 494 828	1 058 218

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		565 669	416 276
Årets resultat		587 222	349 393
Summa fritt eget kapital		1 152 891	765 669
Summa eget kapital		1 177 891	790 669
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 507	6 457
Skatteskulder		82 828	203 501
Övriga skulder		202 452	41 140
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 150	16 451
Summa kortfristiga skulder		316 937	267 549
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 494 828	1 058 218

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	57 892	31 932
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 960
Utgående anskaffningsvärden	57 892	57 892
Ingående avskrivningar	-38 741	-23 949
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 107	-14 792
Utgående avskrivningar	-43 848	-38 741
Redovisat värde	14 044	19 151

Underskrifter

Mariestad

Arjuna Kohlstock
Arjuna Kohlstock
Verkställande direktör

2025-07-31
Datum